
Raadsbesluit

onderwerp:  Vaststelling “bestemmingsplan Woningbouwontwikkeling Offenbekermarkt”.
zaaknummer: 

De raad van de gemeente Beesel

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 maart 2021

B E S L U I T:

1. Het "bestemmingsplan Woningbouwontwikkeling Offenbekermarkt”  ongewijzigd ten opzichte van 
het ontwerp vast te stellen;

2. Afzien van het vaststellen van een exploitatieplan voor het "bestemmingsplan 
woningbouwontwikkeling Offenbekermarkt" overeenkomstig het gestelde in de toelichting van het 
bestemmingsplan en het raadsvoorstel. 

3. "Het bestemmingsplan woningbouwontwikkeling Offenbekermarkt"overeenkomstig bijgevoegd 
bestemmingsplan identificatienummer NL.IMRO.0889.BBOffenbekermarkt9.VA01 vast te stellen 
en bekend te maken.

Aldus vastgesteld door de raad van Beesel in zijn openbare vergadering van 26 april 2021.

griffier, voorzitter,
N.H.P. Vintcent MA B.C.M. Vostermans


